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Rangliste Jugendschiessen 2018 Schützenkönig

Name Geb.DatumSektionVornameRang QualiKat. Final Total

Fleischmann 08.01.2004ISV GalgenenAnja  1 35U15 34 69
Laimbacher 07.10.2005ISV GalgenenLeoni  2 34U15 34 68
Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel  3 34U15 34 68
Sathiyanesan 27.09.2002MSV Brunnen-IngenbohlJalini  4 35U17 32 67
Ebnöther 27.07.2004FS AltendorfJanik  5 33U15 33 66
Bellmont 23.11.2002SG UnteribergPerrine  6 33U17 33 66
Schuler 30.01.2002SV Tell-EinsiedelnSimon  7 34U17 32 66
Tobler 13.03.2003SV Tell-EinsiedelnRoger  8 33U17 32 65
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas  9 34U17 31 65
Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine 10 33U13 31 64
Heinzer 09.11.2005FSG Ried-MuotathalRahel 11 33U15 30 63
Schönbächler 22.04.2004SV Tell-EinsiedelnPhilipp 12 33U15 30 63
Reichlin 22.12.2002SG SteinerbergMarina 13 34U17 29 63
Fleischmann 11.03.2002ISV GalgenenMarina 14 34U17 29 63
Bürgler 20.11.2006FSG Ried-MuotathalTino 15 31U13 31 62
Holdener 17.02.2007SG OberibergTarik 16 31U13 30 61
Horath 18.01.2006SV Tell-EinsiedelnRony 17 32U13 29 61
Müller 15.12.2003FS AltendorfNico 18 33U17 28 61
Gwerder 24.12.2004SG MuotathalDavid 19 33U15 27 60
Heinzer 28.01.2006FSG Ried-MuotathalEliane 20 31U13 27 58
Kälin 19.11.2005SG TrachslauRonja 21 32U15 23 55
Suter 14.01.2006FSS FeusisbergFlorian 22 31U13 22 53
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Rangliste der Gabenberechtigten pro Jahrgang Jugend schiessen 2018

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U13
Resultat

Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine U13  1 33
Horath 18.01.2006SV Tell-EinsiedelnRony U13  2 32
Holdener 17.02.2007SG OberibergTarik U13  3 31

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U15
Resultat

Fleischmann 08.01.2004ISV GalgenenAnja U15  1 35
Laimbacher 07.10.2005ISV GalgenenLeoni U15  2 34
Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel U15  3 34

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat.

Kategorie U17
Resultat

Sathiyanesan 27.09.2002MSV Brunnen-IngenbohlJalini U17  1 35
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas U17  2 34
Reichlin 22.12.2002SG SteinerbergMarina U17  3 34
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Rangliste Jugendschiessen 2018

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Fleischmann 08.01.2004ISV GalgenenAnja U15  1 35
Sathiyanesan 27.09.2002MSV Brunnen-IngenbohlJalini U17  2 35
Laimbacher 07.10.2005ISV GalgenenLeoni U15  3 34
Zürcher 07.05.2005SV Tell-EinsiedelnDaniel U15  4 34
Mächler 12.06.2003SG TuggenLukas U17  5 34
Reichlin 22.12.2002SG SteinerbergMarina U17  6 34
Fleischmann 11.03.2002ISV GalgenenMarina U17  7 34
Schuler 30.01.2002SV Tell-EinsiedelnSimon U17  8 34
Fässler 21.08.2007SG UnteribergNadine U13  9 33
Heinzer 09.11.2005FSG Ried-MuotathalRahel U15 10 33
Gwerder 24.12.2004SG MuotathalDavid U15 11 33
Ebnöther 27.07.2004FS AltendorfJanik U15 12 33
Schönbächler 22.04.2004SV Tell-EinsiedelnPhilipp U15 13 33
Müller 15.12.2003FS AltendorfNico U17 14 33
Tobler 13.03.2003SV Tell-EinsiedelnRoger U17 15 33
Bellmont 23.11.2002SG UnteribergPerrine U17 16 33
Horath 18.01.2006SV Tell-EinsiedelnRony U13 17 32
Kälin 19.11.2005SG TrachslauRonja U15 18 32
Schlittler 08.04.2005FS ReichenburgChiara U15 19 32
Fässler 11.03.2005SG UnteribergChristoph U15 20 32
Föllmi 08.11.2004FSS FeusisbergMartin U15 21 32
Föllmi 10.07.2004SV SeewenCornel U15 22 32
Gwerder 03.12.2003MSV Brunnen-IngenbohlJulia U17 23 32
Schatt 05.12.2002SG UnteribergLaurina U17 24 32
Föhn 07.11.2002StSG LauerzJenni U17 25 32
Laureano 23.09.2002SG UnteribergManuel U17 26 32
Länzlinger 11.08.2002SV Tell-EinsiedelnSaskia U17 27 32
Horat 23.04.2002FSG Ried-MuotathalNadja U17 28 32
Holdener 17.02.2007SG OberibergTarik U13 29 31
Bürgler 20.11.2006FSG Ried-MuotathalTino U13 30 31
Heinzer 28.01.2006FSG Ried-MuotathalEliane U13 31 31
Suter 14.01.2006FSS FeusisbergFlorian U13 32 31
Marty 02.09.2005SG UnteribergRony U15 33 31
Pfyl 02.06.2005FSG Ried-MuotathalSonja U15 34 31
Kälin 02.01.2005SV Tell-EinsiedelnLara U15 35 31
Gräzer 03.07.2004SG BennauLukas U15 36 31
Kälin 22.06.2004SV Tell-EinsiedelnAndré U15 37 31
Schnüriger 15.02.2004FSV SattelDamian U15 38 31
Milne 14.08.2002SV Tell-EinsiedelnLauren U17 39 31
Mächler 17.06.2002FS AltendorfJasmin U17 40 31
Suter 02.04.2002FSG Ried-MuotathalAurelia U17 41 31
Kohler 02.01.2002FS AltendorfMarius U17 42 31
Schelbert 01.11.2007SG MuotathalAron U13 43 30
Pfyl 22.08.2007FS ReichenburgAnton U13 44 30
Imhof 13.03.2007FSG Ried-MuotathalSimon U13 45 30
Schönbächler 10.11.2006SG TrachslauRony U13 46 30
Betschart 25.07.2006SG MuotathalFabian U13 47 30
Feusi 19.01.2006FSS FeusisbergNick U13 48 30
Elsener 06.01.2006FSS FeusisbergCyrill U13 49 30
Marty 02.09.2005SG UnteribergMike U15 50 30
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Rangliste Jugendschiessen 2018

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Kohler 29.07.2005FS AltendorfTobias U15 51 30
Betschart 16.06.2004FSG Ried-MuotathalKajetan U15 52 30
Horat 13.05.2004SG OberibergSarah U15 53 30
Kuriger 02.05.2004SV Tell-EinsiedelnManuel U15 54 30
Ruoss 01.04.2004GS SchübelbachUrs U15 55 30
Sturzenegger 03.03.2004SG BennauMelvin U15 56 30
Kälin 17.01.2004SV Tell-EinsiedelnSandro U15 57 30
Schelbert 28.12.2003MSV Brunnen-IngenbohlLaura U17 58 30
Marty 15.08.2003SG TrachslauDavid U17 59 30
Senn 07.08.2003MSV Brunnen-IngenbohlOliver U17 60 30
Schmidig 09.06.2003FSG Ried-MuotathalSven U17 61 30
Zürcher 12.02.2003SV Tell-EinsiedelnNicole U17 62 30
Dürst 10.12.2002FS ReichenburgPatrick U17 63 30
Schnüriger 09.11.2002MSV Brunnen-IngenbohlLeonie U17 64 30
Frischknecht 29.08.2002FSG GrossRemo U17 65 30
Schnüriger 06.01.2002FSV SattelAlessia U17 66 30
Leuzinger 27.12.2007SG OberibergJan U13 67 29
Schirmer 29.08.2007FS AltendorfTristan U13 68 29
Cortinovis 20.09.2006SG BennauLuca U13 69 29
Schönbächler 03.08.2006SG TrachslauSven U13 70 29
Meyer 20.03.2006SG OberibergRaphael U13 71 29
Kälin 26.12.2005SG TrachslauColin U15 72 29
Fässler 18.12.2005FSG GrossJakob U15 73 29
Imhof 18.10.2005FSG Ried-MuotathalKevin U15 74 29
Schnyder 21.09.2005GS SchübelbachJonas U15 75 29
Birchler 08.04.2005SG TrachslauYanick U15 76 29
Kälin 03.03.2005SG BennauMichael U15 77 29
Arnold 15.03.2004SG MuotathalAdrian U15 78 29
Kistler 05.02.2002FS ReichenburgSonja U17 79 29
Kistler 09.01.2002FS ReichenburgSamyra U17 80 29
Inderbitzin 14.03.2007SG MuotathalYanik U13 81 28
Heinzer 11.02.2007FSG Ried-MuotathalAlexa U13 82 28
Schelbert 07.08.2006SG MuotathalElias U13 83 28
Pfyl 01.12.2003FSG Ried-MuotathalFranziska U17 84 28
Heinzer 28.09.2003FSG Ried-MuotathalNadja U17 85 28
Steiner 19.11.2006SG MuotathalAnnina U13 86 27
Kokale 19.09.2006SV Tell-EinsiedelnEnis U13 87 27
Huber 25.09.2005FS AltendorfLukas U15 88 27
Kälin 19.09.2005SG BennauSalome U15 89 27
Qader 23.08.2005SV Tell-EinsiedelnSchad U15 90 27
Reichlin 31.05.2008SG SteinerbergNino U13 91 26
Imhof 13.11.2007SG MuotathalAaron U13 92 26
Heinzer 15.05.2007FSG Ried-MuotathalMaurus U13 93 26
Schelbert 08.02.2007SG MuotathalNiklas U13 94 26
Ebnöther 14.04.2006FSS FeusisbergRamona U13 95 26
Schelbert 23.08.2005SG MuotathalMichael U15 96 26
Kälin 14.03.2003SG TrachslauAaron U17 97 26
Ulrich 28.10.2002FSG GrossManuel U17 98 26
Betschart 24.06.2007SG TrachslauDavid U13 99 25
Ehrler 24.05.2007SV Tell-EinsiedelnGian-Luca U13100 25
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Rangliste Jugendschiessen 2018

Name Geb.DatumSektionVornameRang Kat. Resultat

Gimbel 18.01.2007BS KüssnachtMaximilian U13101 25
Schelbert 13.11.2006SG MuotathalMaik U13102 25
Keller 03.07.2006SV Tell-EinsiedelnLadina U13103 25
Mächler 09.12.2005FS AltendorfJanis U15104 25
Oechslin 02.08.2005SG TrachslauMeik U15105 25
Schönbächler 01.08.2005SG TrachslauRandy U15106 25
Gyr 28.06.2005FSG GrossSamira U15107 25
Betschart 25.06.2005SG TrachslauDominic U15108 25
Cortinovis 07.07.2004SG BennauFabio U15109 25
Suter 30.05.2003MSV Brunnen-IngenbohlClaudio U17110 25
Gisler 18.03.2003SG BennauSinja U17111 25
Maissen 16.12.2008SG MuotathalSarina U13112 24
Steiner 12.12.2008SG MuotathalPascal U13113 24
Marty 01.08.2005SG TrachslauGusty U15114 24
Lang 24.08.2003ISV GalgenenDominic U17115 24
Riso 14.02.2008SG BennauMaurizio U13116 23
Schönbächler 11.12.2007SV Tell-EinsiedelnFinn U13117 23
Heinzer 19.09.2007FSG Ried-MuotathalManuel U13118 23
Dobler 01.01.2004FS ReichenburgNoël U15119 23
Davidovic 23.06.2008SV Tell-EinsiedelnRobert U13120 22
Gwerder 18.05.2008SG MuotathalMichael U13121 22
Steiner 28.05.2006SV Tell-EinsiedelnFinn U13122 22
Föllmi 12.09.2004SG OberibergNils U15123 22
Rüttimann 12.11.2003StSG LauerzYvonne U17124 22
Kälin 24.06.2008SV Tell-EinsiedelnIven U13125 21
Horath 06.04.2004SV Tell-EinsiedelnJanik U15126 21
Horath 01.07.2002SV Tell-EinsiedelnKim U17127 21
Mächler 21.07.2008FSG InnerthalJan U13128 20
Leung 03.11.2007SV Tell-EinsiedelnYau Jian U13129 20
Baumann 20.05.2006SG BennauLena U13130 20
Kälin 31.03.2008SG TrachslauEnya U13131 19
Gwerder 11.03.2007SG MuotathalYves U13132 19
Blaser 02.07.2006StSG LauerzRemo U13133 19
Sturzenegger 24.10.2005SG BennauSean U15134 19
Kälin 11.09.2007SG TrachslauNora U13135 18
Maissen 23.07.2007SG MuotathalSilas U13136 18
Pellegrini 03.07.2006SV Tell-EinsiedelnSarah U13137 18
Kälin 07.12.2004MSV WillerzellThomas U15138 17
Blaser 09.07.2008StSG LauerzDaniel U13139 16
Heinzer 29.10.2008FSG Ried-MuotathalMirjjam U13140 15
Riso 10.07.2007SG BennauLeonardo U13141 15
Marty 23.05.2008SG TrachslauRoger U13142 13
Beeler 18.06.2007FSS FeusisbergRoman U13143 12
Keller 26.08.2008SV Tell-EinsiedelnElina U13144 11
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Rangliste Gruppenausscheidung 2018

Rang Sektion Runde 1 TotalGruppe Runde 2

SV Tell-Einsiedeln  1 246 504Tell-Einsiedeln 1 258
FS Altendorf  2 254 495Altendorf 1 241
FSG Ried-Muotathal  3 242 472Ried-Muotathal 1 230
ISV Galgenen  4 230 460Galgenen 1 230
SG Unteriberg  5 205 441Unteriberg 1 236
GS Schübelbach  6 220 220Schübelbach 1   0
FS Altendorf  7 206 206Altendorf 2   0


